BP 1182 p 559r 06 za 20-08-1401.

Albertus Buc van Lijt ontlastte Johannes van Padbroec van alle geldsommen die voornoemde Johannes verschuldigd was aan voornoemde Albertus of zijn vrouw Katherina.

Solvit I grossum.

Albertus Buc de Lijt palam quitavit Johannem de Padbroec ab omnibus et

⁴ Zie ← BP 1179 p 232v 14 wo 22-03-1391, verkoop aan Baselius zvw Johannes van Zidewijnden van een erfcijs uit dit huis.

singulis (dg: debitis) #pecuniarum summis# quas dictus Johannes debat' dicto 'dicto Alberto aut Katherine eius uxori a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem. Testes Bruheze et Neijnsel datum sabbato post assumptionem.

BP 1182 p 559r 07 zo 21-08-1401.

Ghisbertus van de Doorn vernaderde een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus van Dommellen enerzijds en erfgoed van Arnoldus Hoernken anderzijds. De ander week. En hij droeg weer over.

Ghisbertus de Spina (dg: domum et aream or) prebuit ad redimendum domum aream et ortum (dg: s) cum suis attinentiis sitos in Busco ad vicum Orthensem inter hereditatem quondam Henrici de Dommellen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex alio et alter cessit et reportavit. Testes Uden et Jorden datum dominica post assumptionem.

BP 1182 p 559r 08 ma 22-08-1401.

Destijds had Ghisbertus van der Lijngen alle goederen van Johannes van Brolijo en Johannes Steijmpel Otten soen, uitgezonderd 1/7 deel behorend aan Ywanus zv voornoemde Johannes van Brolijo, gerechtelijk gekocht van Henricus van Geffen zv Johannes. Vervolgens had Henricus van Kuijc goudsmid voornoemde goederen, het 1/7 deel uitgezonderd, verworven van voornoemde Ghisbertus van der Lijngen. Voornoemde Henricus van Kuijc goudsmid droeg nu de goederen van voornoemde Johannes van Brolijo, het 1/7 deel uitgezonderd, over aan Amelius die Wilde en voornoemde Johannes Steijmpel Otten soen. De brief overhandigen aan voornoemde Amelius of Johannes Steijmpel, wie het eerst komt.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Ghisbertus van der Lijngen omnia bona Johannis de Brolijo et Johannis Steijmpel Otten soen excepta una septima parte ad Ywanum filium dicti Johannis de Brolijo spectante erga Henricum de Geffen filium Johannis per judicem mediante sententia scabinorum emendo acquisierat' et cum deinde Henricus de Kuijc aurifaber dicta bona omnia dictorum Johannis de Brolijo et Johannis Steijmpel Otten soens dicta septima parte ad dictum Ywanum spectante excepta erga prefatum Ghisbertum van der Lijngen acquisierat prout hec in litteris scabinorum continentur constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus de Kuijc aurifaber omnia bona dicti Johannis de Brolijo dicta septima parte ad prefatum Ywanum filium dicti quondam Johannis de Brolijo spectante excepta hereditarie supportavit Amelio die Wilde et dicto Johanni Steijmpel Otten soen cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum (dg: 2a post) #in octavis# assumptionis Marie. Et tradetur littera dicto Amelio vel Johanni Steijmpel prius venienti.